[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.02.2016г.  № 76-ПА
г. Ирбит
Об утверждении проекта планировки и проекта межевания
юго-западной территории деревни Бердюгина

Ирбитского муниципального образования Свердловской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 29.1, 31  Устава Ирбитского муниципального образования, c учетом протокола и решения о результатах публичных слушаний, проведенных 22 декабря 2015 года.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки юго-западной территории деревни Бердюгина Ирбитского муниципального образования Свердловской области в следующем составе:

1) чертеж планировки территории (Приложение № 1);

2) схема размещения инженерных сетей и сооружений (Приложение       № 2);

3) разбивочный чертеж красных линий (Приложение № 3);

4) схема организации транспорта и улично-дорожной сети (Приложение № 4);

5) положение о размещении объектов капитального строительства (Приложение № 5).

2. Утвердить проект межевания юго-западной территории деревни Бердюгина Ирбитского муниципального образования Свердловской области в следующем составе:

1) чертеж межевания территории (Приложение № 6).
         3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские» и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

         4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава администрации
 муниципального образования

                   А.В. Никифоров